newsway dalam rangka publikasi hasil hitung cepat yang sebelumnya telah 

dipersiapkan dan telah diolah oleh admin LPRI, adapun hasil hitung cepat yang 

dipublikasikan oleh media newsway yakni: 

1) Kotak Kosong sebesar 54% (lima puluh dua persen) atau 52.239 (lima puluh 

dua ribu dua ratus tiga puluh sembilan) Suara; 

2) Paslon 01 (Lisa-Wartono) sebesar 46% (empat puluh enam persen) atau 

44.716 (empat puluh empat ribu tujuh ratus enam belas) suara; 

3) Bahwa berdasarkan rangkaian peristiwa yang telah diuraikan sebagaimana 

tersebut diatas dapat ditarik Kesimpulan bahwa perbuatan LPRI yang dalam 

hal ini diketuai oleh Terlapor a.n Syarifah Hayana, SH yang mempublikasi 

hasil hitung cepat/quickcount pada media online Newsway merupakan

[...]

https://newsway.co.id/kotak-kosong-unggul-di-pilkada-banjarbaru-versihitung-cepat-lpri-raih-54-persen-suara-berbeda-dengan-versi-sirekap-dan-
https://newsway.co.id/kotak-kosong-unggul-di-pilkada-banjarbaru-versihitung-cepat-lpri-raih-54-persen-suara-berbeda-dengan-versi-sirekap-dan-

1) Kotak Kosong sebesar 54% (lima puluh dua persen) atau 52.239 (lima puluh 

dua ribu dua ratus tiga puluh sembilan) Suara; 

2) Paslon 01 (Lisa-Wartono) sebesar 46% (empat puluh enam persen) atau 

44.716 (empat puluh empat ribu tujuh ratus enam belas) suara; 

3. Bahwa berdasarkan rangkaian peristiwa yang telah diuraikan sebagaimana 

tersebut diatas dapat ditarik Kesimpulan bahwa perbuatan LPRI yang dalam hal 

ini diketuai oleh Terlapor a.n Syarifah Hayana, SH yang mempublikasi hasil 

hitung cepat/quickcount pada media online Newsway merupakan perbuatan